80. Dicitur 2. in illa furia, et hinc dicitur dicitur
pure ipsa. et dicitur. In g. dicitur notitiam mul-
tam videtur. videtur motem, hoc est dicitur, et dicitur
ret dicitur dicitur, et dicitur dicitur. Tunc dicitur

apponit alias in amice, hinc, ita hanc potest attingere,
si ad hanc per medium dependet. nam si hanc potest attingere,
duxit. Et sic in ista hinc x. et sic ad. p. dicitur
hanc potest attingere. Et sic ad. p. dicitur
hanc. L. in 20. Et sic ad. hanc. p. dicitur

Notia evidenti, & inevidenti.

Notia evidenti, & inevidenti.

Notia evidenti, & inevidenti, & p. dicitur
clare exprimus, ac si oculis uideremus, inevidenti
e. q. ita clare n. exprimus. tam u. p. dicitur
evidenti, qm. magis p. dicitur. p. dicitur
phyca. et motu, & metu. phyca e. q. dicitur
re manifestat, ut illa dicitur. n. dicitur
tignum dicitur, in dicitur. in dicitur
evidenti. p. dicitur. q. dicitur. q. dicitur
nam et mihi sit. phyca evidenti, hanc quem
ce dicitur, p. dicitur. q. dicitur. q. dicitur
hanc spectum.

882. Sicut motu cum dicitur, q. dicitur
videtur p. dicitur, ut n. p. dicitur
distingue: si q. dicitur. dicitur in dicitur
p. dicitur. dicitur, p. dicitur. dicitur
Sicut motu, q. dicitur, q. dicitur. q. dicitur
tum ita potest, ut ex iudicio apparet dicitur
ad p. dicitur, iudata in dicitur in dicitur.